
ZARZĄDZENIE NR K/9/25 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr K/5/24 z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie trybu 
udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Miejskim Wrocławia  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), w związku z § 9 ust. 2 
zarządzenia nr 322/24 Prezydenta Wrocławia z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 § 1. W zarządzenie nr K/5/24 z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie trybu udostępniania 
informacji publicznej w Urzędzie Miejskim Wrocławia wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski mogą być składane do Urzędu poprzez:  
1) formularz zamieszczony na platformie e-PUAP z wykorzystaniem przez wnoszącego 

podpisu potwierdzonego profilem zaufanym e-PUAP; 
2) platformę e-Doręczenia; 
3) przesłanie drogą elektroniczną na jeden z poniższych adresów: 

a) kum@um.wroc.pl - Kancelaria Ogólna Urzędu, 
b) kancelaria.prezydenta@um.wroc.pl,  
c) na adresy e-mail komórek organizacyjnych; 

4) wypełnienie formularza wniosku ze strony BIP – zakładka Udostępnienie informacji 
publicznej (dół strony/stopka); 

5) operatora pocztowego; 
6) ustne zgłoszenie zapytania.”; 

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Jeżeli sprawa z zakresu dostępu do informacji publicznej wpłynie do niewłaściwej 
komórki organizacyjnej Urzędu, Dyrektor tej komórki przekazuje niezwłocznie sprawę 
do komórki właściwej w sprawie, zgodnie z podziałem zadań określonym w załączniku 
nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu (wersja papierowa, EZD, e-PUAP,  
e-Doręczenia).”. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 


